
BMW Group 
Česká republika 
 
 
 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia, Tel: +421 903 283 497 
e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

MINI 
Informace pro 
Média 

Listopad 2016 
Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 

Nové MINI Countryman zná své ceny. 
Městem a terénem své majitele proveze již 
za 664 300 Kč.  
 
Nové MINI Countryman, druhá generace prodejně nejúspěšnějšího vozu 
MINI na českém trhu, se ukázalo před pár dny a od 1. listopadu 2016 jej lze 
u oficiálních dealerů MINI objednávat. První vozy budou k dispozici 
v průběhu února příštího roku. Se zahájením prodeje jsou známé také 
základní ceny nových modelů, které začínají na 664 300 Kč za MINI Cooper 
Countryman s přeplňovaným motorem MINI TwinPower Turbo o výkonu 
100 kW/136 k. Současně s verzemi s pohonem předních kol budou 
v kombinaci s každým motorem k dispozici také provedení ALL4 se všemi 
poháněnými koly.  

Ceny základních provedení MINI Countryman včetně DPH: 
MINI Cooper Countryman   664 300 Kč 
MINI Cooper Countryman ALL4  716 300 Kč 
MINI Cooper S Countryman   772 200 Kč 
MINI Cooper S Countryman ALL4  825 500 Kč 
MINI Cooper D Countryman   741 000 Kč 
MINI Cooper D Countryman ALL4  793 000 Kč 
MINI Cooper SD Countryman  878 800 Kč 
MINI Cooper SD Countryman ALL4  930 800 Kč 

Druhá generace MINI Countryman je současně největším a nejpraktičtějším 
vozem v 57leté historii této tradiční britské značky. Automobil s pěti 
plnohodnotnými sedadly a zavazadlovým prostorem o objemu 450 až 
1309 litrů je o 20 centimetrů delší než jeho předchůdce. Současně byl 
prodloužen i rozvor náprav o 7,5 cm, takže interiér je nyní prostornější 
a zásluhou o 13 cm posuvných zadních sedadel s opěradly dělenými 
v poměru 40 : 20 : 40 i praktičtější. Víko zavazadlového prostoru 
s elektrickým ovládáním lze otevírat a zavírat bezdotykově, pouze na 
základě pohybu nohy pod zadním nárazníkem. Hodnotnější interiér 
s širokými možnostmi individualizace je nově vybaven centrálním 
kontrolním displejem s dotykovým ovládáním doplňujícím známý systém 
s univerzálním ovladačem MINI umístěným mezi sedadly.  

Každé nové MINI přináší něco navíc. V případě nového MINI Countryman je 
novinkou například MINI Picnic Bench – sklápěcí měkká výklopná lavička, 



  

 
 
 

MINI 
Informace pro 
Média 

Listopad 2016 
Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 
 

jež umožňuje pohodlné usazení na nakládací hranu zavazadlového 
prostoru. MINI Find Mate hlídá přítomnost označených zavazadel 
a předmětů ve voze a aplikace MINI Connected nabízí mnoho funkcí 
připomínajících osobního asistenta.  

 
Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Inernet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 30 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2015 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,247 milionu 
automobilů a 137 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2015 činil 
9,22 miliardy Euro, příjmy dosáhly 92,18 miliardy Euro. K 31. prosinci 2015 pracovalo pro 
BMW Group 122 244 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


